

Årsredovisning

för

Sven Timmerman Consulting AB

559056-2301

Räkenskapsåret

2021-03-01 – 2022-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Timmerman, Styrelseledamot
2022-09-18

Styrelsen för Sven Timmerman Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 – 2022-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen och tillhandhåller projektledning och service management samt konsulttjänster inom spelutveckling och språkutbildning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har påverkats av covid-19 pandemin och omsättningen har sjunkit kraftigt. Bolagets ägare har tillfälligtvis tagit anställning för att minska belastningen på bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	65	1 759	2 075
Resultat efter finansiella poster	-543	263	523
Soliditet (%)	92,0	64,6	65,6

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	860 044	307 643	1 217 687
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Årets resultat			-64 800	-64 800
Belopp vid årets utgång	50 000	860 044	242 843	1 152 887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	567 686
årets förlust	-64 800
	502 886
disponeras så att i ny räkning överföres	502 886
	502 886

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		64 610	1 758 700
Övriga rörelseintäkter		10 785	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 395	1 758 700
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-12 013	-28 252
Övriga externa kostnader		-322 710	-400 309
Personalkostnader	2	-245 948	-1 027 599
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 748	-37 748
Summa rörelsekostnader		-618 419	-1 493 908
Rörelseresultat		-543 024	264 792
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-143	-1 894
Summa finansiella poster		-143	-1 894
Resultat efter finansiella poster		-543 167	262 898
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		474 971	0
Summa bokslutsdispositioner		474 971	0
Resultat före skatt		-68 196	262 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		3 396	-61 212
Årets resultat		-64 800	201 686

Balansräkning	Not	2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 514	94 262
Övriga materiella anläggningstillgångar		526 122	669 374
Summa materiella anläggningstillgångar		582 636	763 636
Summa anläggningstillgångar		582 636	763 636
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		78 694	579 256
Summa kortfristiga fordringar		78 694	579 256
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		58 727	831 167
Summa kassa och bank		58 727	831 167
Summa omsättningstillgångar		137 421	1 410 423
SUMMA TILLGÅNGAR		720 057	2 174 059

Balansräkning	Not	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		567 686	666 001
Årets resultat		-64 800	201 686
Summa fritt eget kapital		502 886	867 687
Summa eget kapital		552 886	917 687
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		138 136	613 107
Summa obeskattade reserver		138 136	613 107
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		8 800	0
Skatteskulder		0	554 205
Övriga skulder		15 235	74 060
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		29 035	643 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		720 057	2 174 059

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-03-01 -2022-02-28	2020-03-01 -2021-02-28
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-02-28	2021-02-28
Ingående anskaffningsvärden	188 740	188 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	188 740	188 740
Ingående avskrivningar	-91 578	-53 830
Årets avskrivningar	-37 748	-37 748
Utgående ackumulerade avskrivningar	-129 326	-91 578
Utgående redovisat värde	59 414	97 162

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Södertälje 2022-09-07

Sven Timmerman

Sven Timmerman